PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2022 г.                                                               № 47/387-5
                                                       п. Золотухино

О выдаче канцелярских товаров  участковым избирательным комиссиям Золотухинского района Курской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета  Золотухинского района седьмого созыва

С целью организации работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета  Золотухинского района седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

 Распределить и выдать канцелярские товары, приобретенные в централизованном порядке, председателям участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета  Золотухинского района седьмого созыва.

   Председатель территориальной
   избирательной комиссии                                                      С.Н. Зиновьева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             М.В. Жиляева